:,r lllllli..l(;:\ ( I

Data\Hora

Assunto/Tipo

Credoí

Câmara Municipal ds ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa. 25 llaitrnga CE. Bíasil 61 881128

Fone 85989923228|Emalconlato@cámarâilâitingacêgov.bÍ|CNP.I:41. 5.11210001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.06.10.0001

1010612025 09:47:13

REQUERIIVlENTO PARA O EXECUTIVO

ELISANGELA MARIA LIMA ROCHA

II [ ilillliltillil]tl

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N' 236/2025 - REQUER PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA PARA A RUA J. BAIRRO PARQUE
DOM PEDRO.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acêsso a tramitaçâo processual do documento acima, deverá ser info.mado na tela de consulta o CPF, em se lralando
de pessoa Íisica, ou CNPJ, para pessoa juridica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 O QR CODE. deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

I

2025.06.10.0001

PROIOCOLO: 202s 06.10.0001 - CAMARA MUNICIPAL DÊ ITAITINGA

ilililillllillllllllillil

!.

pei tEGrsaa
VO

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

Il(,r\L \Nt)() ( ()u () l\)\ ( |

CAMARÂ MU\]ICIPAL DE ITAITINGA
DEPÁRT.{ilENTO LEGISLATIVO

APROVADO
E[l V0T4alC i:i:ca

EM )A- oê JÂLs.

REQU ERtM ENTO No. e36/2025

REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLTICA

PARA A RUA .,, BAIRRO PARQUE DOM

PEDRO,

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLTrcA PARA A RUA J, BAIRRO PARQUE DOM PÉDRO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a referida rua encontra-se em situações precárias

de tráfego.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGÀ EM 09 DE JUNHO

DE 2025

Atenciosamente,

)r, /) 12,íz-
E ISANGELA MARIA LIMA ROCHA

Vereadora DOQUINHA

Ruo Jgnq. Alvos gorbo.o, 25 - Ântônio Migqel I c€P 61.881-128 - ltoitingo/co

rlltw.canloroflorungo.ca.gov.Dr